РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

    29.05.2007                                                  №  370
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 28 марта 2006г. № 76 «О порядке расчёта арендной платы за земельные участки на территории округа Муром Владимирской области».
В соответствии с п. 4 Решения Совета народных депутатов округа Муром от 28 марта 2006г. № 76 «О порядке расчёта арендной платы за земельные участки на территории округа Муром Владимирской области», руководствуясь Уставом округа Муром, Совет народных депутатов
р е ш и л :

1. Внести следующие изменения в Решение Совета народных депутатов округа Муром «О порядке расчёта арендной платы за земельные участки на территории округа Муром Владимирской области» от 28 марта 2006г. № 76:

1.1. Подпункты 7.8. и 7.9. раздела 7 приложения № 2 «Таблица ставок от кадастровой стоимости земельного участка, учитывающих вид функционального использования земель» Решения Совета народных депутатов округа Муром от 28 марта 2006г. № 76 изложить в следующей редакции:
	7.8
	Скважины
	1

	7.9
	Трансформаторные подстанции, насосные станции
	0,3

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы администрации округа Муром, председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом В.А. Голубева и заместителя председателя Совета народных депутатов округа Муром, председателя постоянной комиссии по бюджету и налоговой политики В.М. Тарануху.
3. Настоящее  решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа Муром

	Председатель Совета

	                               В.А. Качеван

	                      К.Г.Федурин